
  SK: NÁVOD 

ColorWay predlžovací kábel CW-CHE64B so vstavanou USB nabíjačkou
Slúži na pripojenie šiestich elektrospotrebičov a súčasné nabíjanie štyroch mobilných zariadení: 
smartfóny, tablety, externé nabíjačky a ďalšie zariadenia, ktoré podporujú nabíjanie z USB portu.

Použitie
ColorWay predlžovací kábel CW-CHE36B so vstavanou USB nabíjačkou je určený na pripojenie 
elektrospotrebičov do elektrickej siete a na zabezpečenie ich ochrany  a na nabíjanie 
USB zariadení.

Vlastnosti
• Výkonné nabíjanie cez rozhranie USB s maximálnym garantovaným zaťažením na všetkých portoch 
až do 3,4 A vám umožní nabíjať viac zariadení súčasne.
• Inteligentné automatické USB ID - automaticky rozpozná typ pripojeného zariadenia, čo zaisťuje 
vysokú kompatibilitu inteligentného nabíjania so zariadeniami všetkých značiek.
• Technológia Super Charge - určuje najlepší nabíjací prúd pripojeného zariadenia od 0,1 do 2,4A.
• Kábel dĺžky 2 m z čistej mede odoláva zaťaženiu do 2500 wattov.
• Tlačidlo ON / OFF . Jediným kliknutím môžete úplne vypnúť napájanie ak sa zariadenie nepoužíva.
• Telo z tepelne odolného plastu odoláva teplotám do 850 ° C..
• Kontakty zásuviek sú vyrobené z pružného a flexibilného bronzu.
• Zásuvky s detskou poistkou. 
• Možnosť upevnenia na stenu.

Varovania
• Nepripájajte predlžovací kábel k sieti s napätím vyšším ako menovité napätie.
• Nepreťažujte celkovým výkonom, ktorý presahuje výkon uvedený v špecifikáciách tohto produktu.
• Predlžovací kábel nepoužívajte na miestach s možným prístupom kvapalín, vlhkosti, prachu,
  a vysoké teploty.
• Neotvárajte ani neopravujte predlžovací kábel sami.
• Pripojte predlžovací kábel iba k uzemnenej elektrickej sieti.

Upozornenie
• Nepreťažujte predlžovací prívod pripájaním viacerých napájacích zariadení naraz
 • Používanie predlžovacieho káblu s celkovým alebo čiastočným poškodením tela nie je povolené

  Parametre a jednotky merania.  Hodnotanput voltage (max.), V ~250

Vstupné napätie [max.], V ~250

Prevádzková frekvencia, Hz 50

Celkový výkon pripojenej záťaže, kW ≤ 2,5

Maximálny zaťažovací prúd, A 10

Typ vstupnej zástrčky CEE 7/7

Typ výstupných zásuviek [6 x univerzálne] CEE 7/3

Výstupné napätie USB nabíjačky 5V⎓3.4A (Auto ID), 17W

Dĺžka kábla, m 2.0

Rozmery, mm 220 х 109 x 40

Záruka, mesiace 36

Poznámky
• Technické parametre uvedené v tabuľke sú len orientačné a nemôžu slúžiť ako základ pre reklamáciu..
• Produkty ColorWay sa neustále zdokonaľujú. Z tohto dôvodu sa úplnosť a špecifikácie môžu zmeniť bez upozornenia.

Podmienky skladovania: Uchovávajte mimo dosahu detí. Pri teplote od -5 do +30C a relatívnej vlhkosti nie vyššej ako 65-70",
Dátum spotreby: neobmedzený. Dátum výroby: uvedený na obale. Doba služby: 5 rokov. Produkt spĺňa SEE. 
Neobsahuje škodlivé látky. Je bezpečný, ak sa používa podľa návodu.
Vyrába spoločnosť Gross Company Limited. Jednotka 04-05,16/F, Broadway, 54-62 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong, Čína.
Dovozca v EU/Podnik, ktorý prijíma reklamácie od spotrebiteľa: Capital System s.r.o., Bratislavská 35j/2558, 93101 Šamorín. 
Opatrenia v prípade poruchy/poškodenia: prestante používať výrobok a kontaktujte predajcu alebo výrobcu. 
Vyrobené v Číne. www.colorway.com

  CZ: NÁVOD

ColorWay prodlužovací kabel CW-CHE64B s vestavěnou USB nabíječkou
Slouží pro připojení šesti elektrospotřebičů a současné nabíjení čtyř mobilních zařízení:
chytré telefony, tablety, externí nabíječky a další zařízení, která podporují nabíjení z USB portu.

Použití
ColorWay prodlužovací kabel CW-CHE36B s vestavěnou USB nabíječkou je určen k připojení
elektrospotřebičů do elektrické sítě ak zajištění jejich ochrany  a k nabíjení USB zařízení.

Vlastnosti
• Výkonné nabíjení přes rozhraní USB s maximálním garantovaným zatížením na všech portech až 
do 3,4 A vám umožní nabíjet více zařízení    současně.
• Inteligentní automatické USB ID - automaticky rozpozná typ připojeného zařízení, což zajišťuje 
vysokou kompatibilitu inteligentního nabíjení se zařízeními všech značek.
• Technologie Super Charge – určuje nejlepší nabíjecí proud připojeného zařízení od 0,1 do 2,4A.
• Kabel délky 2 m z čisté medu odolává zatížení do 2500 wattů.
• Tlačítko ON/OFF. Jediným klepnutím můžete zcela vypnout napájení pokud se zařízení nepoužívá.
• Tělo z tepelně odolného plastu odolává teplotám do 850°C.
• Kontakty zásuvek jsou vyrobeny z pružného a flexibilního bronzu.
• Zásuvky s dětskou pojistkou.
• Možnost upevnění na zeď.

Varování
• Nepřipojujte prodlužovací kabel k síti s napětím vyšším než jmenovité napětí.
• Nepřetěžujte celkovým výkonem, který přesahuje výkon uvedený ve specifikacích tohoto produktu.
• Prodlužovací kabel nepoužívejte na místech s možným přístupem kapalin, vlhkosti, prachu,  a vysoké 
teploty.
• Neotevírejte ani neopravujte prodlužovací kabel sami.
• Připojte prodlužovací kabel pouze k uzemněné elektrické síti.

Upozornění
• Nepřetěžujte prodlužovací přívod připojováním více napájecích zařízení najednou
• Používání prodlužovacího kabelu s celkovým nebo částečným poškozením těla není povoleno

  Parametry a jednotky měření.  Hodnota
Vstupní napětí [max.], V ~250

Pracovní frekvence, Hz 50

Celkový výkon připojené zátěže, kW ≤ 2,5

Maximální zatěžovací proud, A 10

Typ vstupní zástrčky CEE 7/7

Typ výstupních zásuvek CEE 7/3

Výstupní napětí USB nabíječky 5V⎓3.4A (Auto ID), 17W

Délka kabelu, m 2.0

Velikost zařízení, mm 220 х 109 x 40

Záruka, měsíce 36

Poznámky
• Technické parametry uvedené v tabulce jsou pouze orientační a nemohou sloužit jako základ pro reklamaci.
• Produkty ColorWay se neustále zdokonalují. Z tohoto důvodu se úplnost a specifikace mohou změnit bez upozornění.

Podmínky skladování: Uchovávejte mimo dosah dětí. Při teplotě od -5 do +30oC a relativní vlhkosti ne vyšší než 65-70",
Datum spotřeby: neomezený. Datum výroby: uveden na obalu. Doba služby: 5 let. Produkt splňuje SEE. Neobsahuje škodlivé látky. Je bezpečný, 
pokud se používá podle návodu.
Vyrábí společnost Gross Company Limited. Jednotka 04-05,16/F, Broadway, 54-62 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong, Čína.
Dovozce v EU/Podnik, který přijímá reklamace od spotřebitele: Capital System s.r.o., Bratislavská 35j/2558, 93101 Šamorín. Opatření v případě 
poruchy/poškození: přestaňte používat výrobek a kontaktujte prodejce nebo výrobce. Vyrobeno v Číně. www.colorway.com,


